
GUNNAR kancelářske/herní brýle 2-PACK
VERTEX ONYX * jantarová + jantarová MAX
skla* BLF 65 + 98 * GUNNAR focus +
pouzdro

cena vč DPH: 1702 Kč
cena bez DPH: 1407 Kč

Kód zboží (ID): 5642499

PN: BUN-00043-VER-00
101PLUSVER-00112

Záruka: 24 měsíců

GUNNAR VERTEX ONYX 2pack + pouzdro 

Kancelářské brýle, které byly vyvinuty pro potřeby očí, tváře i monitoru. Rám z
polymeru zajistí odolnost a pružnost. Zakřivená sedla poskytují rovnoměrné
rozložení hmotnosti a odstraňují nepříjemné tlakové body.

Brýle disponují čočkami s 0,2 dioptriemi, jsou tedy vhodné pro běžné nošení i pro
osoby, které nepoužívají brýle na čtení.

Součástí balení jsou brýle s jantarovými skly BLF 65, jantarovými skly MAX BLF 98 a
pouzdro.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ brýlí: kancelářské Skla: jantarová Hmotnost: 22 g Šířka čoček: 54 mm Nos: 16
mm Nožičky: 135 mm Barva obrouček: černá

<b>GUNNAR VERTEX ONYX 2pack + pouzdro</b>
<p>Kancelářské brýle, které byly vyvinuty pro potřeby očí, tváře i monitoru. Rám



<b>z polymeru</b> zajistí odolnost a pružnost. <b>Zakřivená sedla</b>
poskytují rovnoměrné rozložení hmotnosti a odstraňují nepříjemné tlakové
body.</p>
<p>Brýle disponují čočkami s 0,2 dioptriemi, jsou tedy vhodné pro běžné nošení i
pro osoby, které nepoužívají brýle na čtení.</p>
<p>Součástí balení jsou brýle s jantarovými skly BLF 65, jantarovými skly MAX BLF
98 a pouzdro.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ brýlí:</b> kancelářské
<b>Skla:</b> jantarová
<b>Hmotnost:</b> 22 g
<b>Šířka čoček:</b> 54 mm
<b>Nos:</b> 16 mm
<b>Nožičky:</b> 135 mm
<b>Barva obrouček:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

